
17. 6. 2018 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=3c6f294f-0bba-4213-be19-9f0a5aee34dd&zapis=1&pha=1c7b61f3-2fca-4ce2-9f8b-7… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

Z

O

O

Ú

O

Z

Z

O

Z

Ú

O

Z

Ú

B

Z

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída východ Kolo: 14
Číslo: A3A Ćíslo utkání: 2017510A3A1401
Ročník: 2017 Den: 16.06.2018 14:00

Domácí 5140061 - SK Jilemnice Hosté 5140051 - TJ Sokol Jablonec nad Jizerou
R HNĚTYNKA Jaroslav 89060593 Stadion:  Tráva Jilemnice

AR1 ŠMÍD Miroslav 83121732 Výsledek utkání:  1:1 Poločas utkání:  1:1

AR2 BROŽ Antonín 67110188 Diváků:  50

4R Doba hry: 45+1 ; 45+3 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Hnětynka Jaroslav (89060593)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

22 Černý Lukáš 87032402

2 Pohořalý David 97080861

3 Šnorbert Martin 94011535

4 Jirousek Lukáš 99090269

5 Figura Dalibor 91090390

6 Bergemann Jakub 91040614

7 Hradecký Michal (K) 98120061

16 Kubina Šimon 95060262 40

9 Hnik Aleš 97100701 56

10 Metelka Filip 98090524 45 1

11 Morávek Václav 92060806 76

12 Jiřišta Martin 90091815 56

13 Malý Vítězslav 92020987

14 Hajna Jakub 95090378 76 90+2

15 Valušiak Martin 01040767

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

20 Kazda Jan 86031375

4 Vrána Pavel 85091700 1

5 Havrda Tomáš 83030096 39

8 Nechanský Jan 80061427

9 Vrána Jan 85091698

11 Pěnička Richar 75070408 88

13 Špidlen Filip 01010729

14 Havlíček Tomáš 86031176

15 Adámek Petr 88011332

17 Šír Michal (K) 90040370 90+2

21 Holman David 95101232 28

2 Peterka Karel 71100829 88

7 Zahradník Jan 91091955

10 Adámek Tomáš 86071276 39

12 Trepera Slavomír 73100809

16 Exner Petr 77110567

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Henych Oldřich 56010107

Vedoucí Vrbata Milan 79041682

Trenér Tonar Libor 84091005

Asistent 1 Baranyk Jan 63050192

Asistent 2 Nosek Zdenek 99121113

Lékař / Zdravotník Šimek Ladislav 85021086

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Peterka Karel 71100829

Trenér Neumann Miroslav 63100281

Asistent 1 Hrbek Filip 89120345

Asistent 2 Vrána Michal 76020457

Lékař / Zdravotník Kobr Zdeněk 59010300

Masér Novotný Jan 96050023

Kondiční trenér Zuzánek Milan 62100212

Zástupce
kapitána

Havlíček Tomáš 86031176

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Hajna Jakub 95090378 90+2

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Udeření soupeře H2
loktem do oblasti hrudníku v přerušené hře. Po udělení ČK disciplinovaně opustil
HP.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Šír Michal 90040370 90+2

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Prudké udeření
soupeře D14 do zad oběmi nataženými pažemi s otevřenou dlaní v přerušené
hře. Jednalo se o oplácení za předchozí zákrok na H2. Po udělení ČK
disciplinovaně opustil HP.

Holman David 95101232 28

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Fyzické napadení
soupeře v přerušené hře - chycení soupeře D6 oběma rukama za krk a následné
odhození na zem. Po udělení ČK disciplinovaně opustil HP

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Metelka Filip Branka 98090524 28

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Vrána Pavel Branka 85091700 44



17. 6. 2018 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=3c6f294f-0bba-4213-be19-9f0a5aee34dd&zapis=1&pha=1c7b61f3-2fca-4ce2-9f8b-7… 2/2

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 16.06.2018 16:04
Potvrzena základní část hosté: ANO 16.06.2018 16:06
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 17.06.2018 00:10

Zpráva rozhodčího
Vyjádření k vyloučení:Ve 28´ došlo k vyloučení H21 Holman David (95101232) za HNCH - fyzické napadení soupeře v přerušené hře - chycení soupeře D6 oběma rukama za
krk a následné odhození na zem. K situaci došlo na půlící čáře před střídačkami po dosažení branky na 1:0. Napadený hráč nebyl zraněn a utkání dohrál. Po udělení ČK,
vědom si svého provinění opustil disciplinovaně HP.V 90´+2´ došlo k vyloučení D14 Hajna Jakub (95090378) za HNCH - udeření soupeře H2 loktem do oblasti hrudníku v
přerušené hře. K situaci došlo na středovém kruhu na polovině hostí, kdy po odpískání PVK za nedbalé podražení D14 hráčem H2 se při vstávání ze země ohnal D14 po H2
loktem a udeřil ho do oblasti hrudníku. Po udělení ČK, vědom si svého provinění opustil disciplinovaně HP.V 90´+2´ došlo k vyloučení H17 Šír Michal (90040370) za HNCH -
prudké udeření soupeře D14 do zad oběmi nataženými pažemi s otevřenou dlaní v přerušené hře. Jednalo se o oplácení za předchozí zákrok na H2, viz popis výše. Po
udělení ČK, vědom si svého provinění opustil disciplinovaně HP.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 600 600
AR1 350 400 750
AR2 400 400
4R
DFA
TD
AAR1
AAR2


